
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i 114/22.), članka 47. Statuta Dječjeg vrtića Biser Lastova 

te Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave, v.d ravnateljica Dječjeg Vrtića Biser Lastova dana 30. siječnja 2025. godine, donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1. 

 Planom nabave za 2025. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga, za koje su sredstva planirana u Financijskom planu Dječjeg vrtića 

Biser Lastova za 2025. godinu, a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave. 

 

Članak 2. 

 Plan nabave za 2025. godinu obuhvaća: 

Rbr 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 
nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena 
Status 
promjene 

1 1/25 

Nabava 

raznih 

prehrambenih 

proizvoda 

15800000-6 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE 
Narudžbenica/ 

Ugovor 

ožujak 

2025. 

Tijekom 

godine 
    

 

 

Članak 3. 

 Oval  Plan stupa na snagu danom donošenja, objavit će se na internetskoj stranici Općine Lastovo www.lastovo.hr i Elektroničkom 

oglasniku javne nabave, a primjenjuje se za nabave u 2025. godini. 

 

 

   



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO  

DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-02/25-02/01 

URBROJ: 2145-05-02-25-1 

Lastovo, 30. siječnja 2025. godine 

v.d RAVNATELJICA DJEČJEG VRTIĆA BISER LASTOVA 

 

Ivana Marčeta Frlan, v.r 

 

 

 


